

Beslutningsoversigt fra HMU den 16. september 2019.

Beslutninger	Ansvarlig
Pkt. 2. Godkendelse af referat fra HMU-mødet den 26. juni 2019	
HMU besluttede <ul style="list-style-type: none">at ændre sætning i referatet vedr. formøder til; <i>HMU besluttede at formøder bibeholdes</i>	Ledelsessekretariatet Kim Centio
Pkt. 3. Opfølgning på drøftelsen om HMU's ambitioner den 26. juni	
HMU besluttede <ul style="list-style-type: none">at medlemsliste og slide med de fire MED positioner udsendes med dagsorden hver gangat HMU drøfter temaer til årsplan 2020 på oktobermødet således, at årsplan 2020 kan godkendes på decembermødetat formandskabet skal drøfte, hvordan HMU's drøftelser og beslutninger kan viderformidles ud i resten af organisationen	Ledelsessekretariatet Kim Centio
Pkt. 5. Tilbage melding fra HMU's Underudvalg for Arbejds miljø og Sikkerhed	
HMU besluttede <ul style="list-style-type: none">at datapakker, som anvendes på underudvalgsmøderne også udsendes til afdelingsledelseskredsen og områdechefkredsen	Ledelsessekretariatet Mette Anita Larsen
Pkt. 7. Nedlæggelse af midlertidigt underudvalg vedrørende AUH Risskov på vej til Skejby	
HMU besluttede <ul style="list-style-type: none">at tilslutte det midlertidige underudvalgs indstilling om, at underudvalget nedlægges	HR Lone Østerbøg
Pkt. 11 Årlig arbejds miljødrøftelse Psykiatri og Social 2019	
HMU besluttede <ul style="list-style-type: none">at "fysisk førstehjælp" ændres til "psykisk" førstehjælp i de vedlagte slides inden de udsendes (slide 29).at drøfte arbejds miljøpunktet og give input til særlige fælles indsatser og mål for 2019-2020,at det skal undersøge i hvilken grad TR kan få adgang til TULE hos andre afdelinger/ afsnit, hvor der er medarbejdere, som man også er TR for	Ledelsessekretariatet Kim Centio HR Anja Frøkjær og Lotte Koldtoft

<ul style="list-style-type: none"> • at LMU'erne fortsat arbejder med lokalt udvalgte indsatser og mål og afrapporterer til HMU i 2020 	
Pkt. 12. Eventuelt	
TR for YL Christian Bjerre Højer oplyste at han stopper, som TR og dermed HMU medlem fra 1. oktober, da han indtræder i en ledelsesfunktion. HMU sekretariatet sørger for at rette medlemslisten til etc.	Ledelsessekretariatet Ulla Busk Nikolajsen